Tu autem domine Sabaoth / ad prophetam
qui iudicas iuste / et probas re
uel et corda / uideam uisionem in
am ex eis / tibi enim reuelati sunt

Corpus meum domine deus meus. *colla.*
Quia cum propter me miserum semper par
 cere suscepit deprecationem nostram
 et quos delictorum cathena constrin
 git misericordia tue pietatis absol
 uat. *p. ad vesperas.* **T**radidit in
 mortem animam suam et cum sce
 leratis reputatus est et propter peccatum
 multorum tulit et propter transgressores
 rogavit ut non periret. *ad i.* **Q**ui
 sine venia et bibat ser de ventre ei
 fuerit aque viue. *colla.* **Q**uia quasi pro
 pulo tuo salutem mentis et corporis
 ut bonis operibus inherendo tua sem
 per memineris. *p. ad vesperas.* **T**u
 semper ad nos. *colla.* **T**u ascende ad diem et tu

hunc ego non ascendam quia tempus meum
indom aduenit. **col. 12. 12. 13.** **N**on
tibi quod dominus tunc accepta ieiunia
que nos et expiando gratia
dignos efficiat et ad remedia per
ducant eterna. **p. ad 12. 13.** **Q**uidam
autem uideri dicebant quia bonus salu
ant dicebant non si seducit turbis. **col. 12. 13.**

Quia nobis dominus quod perseverauerit
in tua uoluntate famularum
ut in diebus nostris et merito
numerosis tibi seruiens auge
at. **p. 12. 13. 14. 15.** **O** uer tuos
mea audient et ego dominus agnoscit eis.

Sanctificatio hoc ieiunio dominus
tuorum corda fidelium miserare.

illustra
him. p. 12.
rom. p. 12.
sim uobis
Ad clo
topo d
preatis
benignu
Qua mo
opata e
omne de
humane
medicua
formet
et i capu
codi me

illustres et quod deuotionis patris affectum. pbe supplicantiu benigni audi

tant p. ad g. a. Multa bona opa operatus sum uobis sp qd opus uultis me occidere.

Do esto supplicacionis uris colla.

Opus ds: et quib' fiduciam sperande pietatis i dulget/ conuete nunc ibue benignus effectum p. ad g. a.

Quid molesti estis huic mulieri/ op' eam bonu opata e in me col' i r. xiii. P ra qd

omipo ds: ut dignitas condicionis humane p moderancia lauciatant medicinalis parsimoniae studio re

formet p. ad g. a. Mucus hoc mulier et i corpus meum hoc ungenta ad sepeh endu me fecit. col' A llo qd due p

pians plebi tue. ut que tibi n̄ placet
respuentes tuorū pocus replent
delectacionib⁹ mandatorū. p. **Ex vi as.**

Appropinquabat autē dies festus et
iunt principes sacerdotum quom̄ ih̄m inter
ficerēt iamebāt ū plebem. **col. i. 2. 4. m.**

Cordibus nr̄is dñe benignus in
funde. ut peccā nr̄a voluntari
cohibentes remp̄alit pocus mace
remur qm̄ supplicis depurem cor
tis. p. **Principes sacerdotū**